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EAN 7501035012233 
Kód produktu TQ001217 

Originální tequila vytvořená před více než 250 lety, Cuervo
Tradicional Blanco je oceněná, 100% Blue Weber agáve
tequila. Ve vůni nabízí bylinkovou citrusovou vůni, která je
vyvážena kořeněnými sladkými ovocnými podtóny a
osvěžujícím závěrem. Díky speciálnímu procesu stáčení, který
zachovává chuť i povrch, zůstává Cuervo Tradicional Blanco
věrný svým metodám a je perfektní pro znalce i nové pijáky.
Cuervo Tradicional Blanco nepoužívá ani neobsahuje přísady.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Jose Cuervo Tradicional Blanco Tequila je ideální pro
ty, kteří oceňují klasický a vyvážený duch. Krásně se
hodí k různým jídlům, jako jsou grilované ryby a
pikantní mexické pokrmy jako tacos al pastor.
Vychutnejte si ho čistý, na kamenech nebo ve svých
oblíbených koktejlech na bázi tequily, abyste plně
ocenili jeho živé a osvěžující chutě.Jose Cuervo je
jedním z nejstarších a nejznámějších výrobců tequily
na světě s historií sahající až do roku 1795. Palírna
La Rojena se nachází ve městě Tequila v Jalisco a
vyrábí vysoce kvalitní tequily již více než 200 let.
Jose Cuervo Tradicional Blanco je vícenásobně
oceněná tequila, včetně zlaté medaile na San
Francisco World Spirits Competition.

Hlavní parametry
Značka José Cuervo 
Druh Tequila 
Detail mladá čerstvá Tequila & Blanco 
Původ Jalisco, Mexiko 

Odrůda vyrobená ze 100% Weberovy Blue
agáve  

Zrání v nerezových nádobách  
Objem 700 ml
Alkohol ABV 38,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Tequila 
Složení voda, destilát z agáve 

Výrobce Proximo, Kildress House Pembroke
Row Dublin D02 H008, Irsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


